

Murermester Meincke ApS

**Bomporten 60
2820 Gentofte
CVR-nr. 43 35 25 04**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. april 2023

Bo Meincke Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 194.024, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 604.093.

Årets resultat er alene præget af øget lønomkostninger, som har været ekstraordinære høje i regnskabsåret, der for 2023 er bortfaldet igen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		1.936.044
Personaleomkostninger	1	<u>-2.127.320</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-191.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-42.072</u>
Resultat før finansielle poster		-233.348
Finansielle indtægter		1
Finansielle omkostninger		<u>-11.029</u>
Resultat før skat		-244.376
Skat af årets resultat		<u>50.352</u>
Årets resultat		<u><u>-194.024</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		200.000
Overført resultat		<u>-394.024</u>
		<u><u>-194.024</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
Goodwill		378.643
Immaterielle anlægsaktiver	3	378.643
Deposita		9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000
Anlægsaktiver i alt		387.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.942
Andre tilgodehavender		35.030
Tilgodehavender		360.972
Likvide beholdninger		218.362
Omsætningsaktiver i alt		579.334
Aktiver i alt		966.977

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		364.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000
Egenkapital	4	<u>604.093</u>
Hensættelse til udskudt skat		42.205
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.205</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.971
Anden gæld		173.708
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>320.679</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>320.679</u>
Passiver i alt		<u><u>966.977</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	758.117	0	798.117
Årets resultat	0	-394.024	200.000	-194.024
Egenkapital 31. december 2022	40.000	364.093	200.000	604.093

Noter

	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.117.096
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.224</u>
	<u>2.127.320</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>42.072</u>
	<u>42.072</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>420.715</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>420.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>42.072</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>42.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>378.643</u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.